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HANDWERKER-RINGPINSEL REINE HELLE CHINABORSTE
GR. 14

Artikelnummer: 00052214

reine helle Chinaborste / Gr. 14 / Borstenlange 93 mm /
Fadenvorband doppelt

Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 14 ist
nur in einer Verpackungseinheit von 6 Stlick oder einem
Vielfachen erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Reine helle Chinaborste. Doppelter Fadenvorband weil, Nickelring, gelbe Kappe, Hartholzstiel klar lackiert.

Anwendungsbereich Dispersion
Einsatzmaterial (Bestiickung) Naturborste
Qualitat Malerqualitat
Typ Ringpinsel
Art. Bezeichnung Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 14
EAN 4250560501608
Zolltarifnummer 96034010
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Stiick pro Verpackungseinheit
Stiick pro Karton

Stuck pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm

Breite der VE in mm

Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)
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144
1440
1440
290
50
50
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